על יסוד דברים אלה, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת חודשיים, וזאת על תנאי למשך שנתיים.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1500 ₪ שישולם ב-3 תשלומים חודשיים החל מיום 4.1.18.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il